

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 河川設計業務（2）				業 種 目	土木設計業務 河川構造物設計	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		4,324,650		
河川設計		式	1		4,324,650		
河川概略検討		式	1		4,324,650		
河川概略検討		(km)式	(14.9)1		4,324,650		内 1号
共通		式	1		325,400		
共通(設計業務)		式	1		325,400		
打合せ等		式	1		325,400		
打合せ	中間打合せ:2回	業務	1		325,400		内 2号
直接経費		式	1		337,295		
直接経費		式	1		337,295		
旅費交通費		式	1		29,295		
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:4,650,050 土木設計業務	式	1		29,295		
電子成果品作成費		式	1		308,000		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 河川設計業務（2）				業 種 目	土木設計業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電子成果品作成費(設計)	対象額:4,650,050 概略設計、予備設計又は詳細設計	式	1		308,000		
直接原価（その他原価除く）		式	1		4,987,345		
その他原価		式	1		2,504,051		内 3号
一般管理費等		式	1		4,033,604		内 4号
設計業務価格		式	1		11,525,000		
応用測量		式	1		1,885,890		
路線測量		式	1		1,885,890		
路線測量		式	1		1,885,890		
現地確認		箇所	37	24,600	910,200		単 1号
横断測量		本	37	26,370	975,690		単 2号
直接経費		式	1		70,817		
直接経費		式	1		70,817		
旅費交通費		式	1		9,817		

業務委託料内訳書

業務名	R 5 吉土 飯尾川 石・高川原他 河川設計業務（2）				業 種 項 目	測量業務 直接経費	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:1,753,060 測量業務	式	1		9,817		
電子成果品作成費		式	1		61,000		
電子成果品作成費(測量)	対象額:1,753,060	式	1		61,000		
直接測量費		式	1		1,956,707		
間接測量費		式	1		1,541,293		
諸経費		式	1		1,541,293		内 5号
測量業務価格		式	1		3,498,000		
業務価格		式	1		15,023,000		
消費税相当額		式	1		1,502,300		
業務委託料		式	1		16,525,300		

1 次内訳書

単価使用年月	2024. 02
歩掛適用年月	2024. 02
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	河川概略検討					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
計画準備		(km) 式	(14. 9) 1		157, 400	
現地踏査		(km) 式	(14. 9) 1		1, 362, 000	
流下能力検討		(km) 式	(14. 9) 1		1, 691, 250	
河川改修計画検討		(km) 式	(1. 5) 1		852, 950	
報告書作成		(km) 式	(14. 9) 1		261, 050	
合計					4, 324, 650	

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	打合せ	中間打合せ:2回				
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		325,400	
合計					325,400	

1次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	その他原価					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費（設計業務）		式	1		4,650,050	直接人件費:4,650,050 管区9 : 0
$\alpha / (1 - \alpha)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
その他原価		式	1		2,504,051	直接人件費（設計業務） × $\alpha / (1 - \alpha)$
合計					2,504,051	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	一般管理費等						
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務原価		式	1		7,491,396	業務原価:7,491,396 管区9 : 0
	$\beta / (1 - \beta)$		%	53.85			35% / (1 - 35%)
	一般管理費等		式	1		4,034,116	業務原価 $\times \beta / (1 - \beta)$
	調整額					-512	
	合計					4,033,604	

1 次内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号	諸経費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接測量費		式	1		1,956,707	直接測量費:1,956,707 管区9 : 0	
諸経费率		%	78.8				
諸経費		式	1		1,541,885	直接測量費×78.8%	
調整額					-592		
合計					1,541,293		

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	現地確認		単位	箇所	単位数量	1	単価	24,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測量技師補		人	0.37	34,300	12,691		
	測量助手		人	0.37	32,200	11,914		
	合計					24,605		
	単価					24,600	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	横断測量		単位	本	単位数量	50	単価	26,370
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測 横断測量		km	1	890,200	890,200		
	横断面図作成 横断測量		km	1	285,100	285,100		
	点検整理 横断測量		km	1	143,200	143,200		
	合計					1,318,500		
	単価					26,370	円/本	